
UCHWAŁA NR XXVII/217/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/185/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn, zm.) art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 art. 13 pkt. 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) Rada Gminy Lipie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/185/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały LIV/279/2010 Rady Gminy Lipie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczenia do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CEDE0F9E-CC6D-40C0-A41B-12E67A1CBA10. Podpisany




